Администрация Зелёнополянского сельсовета

Троицкий район Алтайский край

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 марта 2014 года

                           №6

с.Зеленая Поляна

         В целях сохранения проезжей части улиц и дорог сел Зеленополянского сельсовета от разрушения в период весенней распутицы :

1. Запретить с 24 марта по 15 мая 2014 года :

- движение всех видов автотракторной техники по улицам сел, не имеющим твердого покрытия, за исключением машин скорой помощи, пожарных, оперативных машин РОВД, Троицких РЭС;

- движение по дорогам села с любым видом покрытия автотранспорта, полная масса которого превышает 3,5 т. и тракторов всех марок.

2. Обслуживание торговых точек обеспечить транспортом, полная масса которого не превышает 3,5 т..

3. Руководителям предприятий и организаций, имеющим автотранспортную технику, довести до сведения водителей настоящего распоряжения под роспись.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

За неисполнение или ненадлежащее исполнение гражданами, руководителями организаций, должностными лицами органов государственной власти – влечет наложение административного штрафа на граждан в размере от пяти до десяти минимальных размеров оплаты труда, на должностных лиц- от  десяти до двадцати минимальных размеров оплаты труда (согласно ст.55 Административного кодекса Алтайского края «Неисполнение или ненадлежащее исполнение муниципальных правовых актов»).

Глава Администрации сельсовета                                                           А.Н. Шаров